



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 18/12/2020 - Processo Nº 003079/2020

Vencedor	MAX MEDICAL COM. PROD. MED. HOSPITALARES LTDA ME
CNPJ	10.460.674/0001-22
Endereço	RUA RUA ANA SOUZA, 46 - JACUPEMBA - ARACRUZ - ES - CEP: 29196384
Contato	2732751188 maxmedicales@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00026571	LUVA PARA PROCEDIMENTO luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho extrapequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração tratamento diferenciado: - unidade de fornecimento: caixa 100 unidades. apresentar alvará sanitário e autorização de funcionamento da empresa - afe (licitante), bem como o registro ou notificação prévia do produto junto à anvisa. UNIGLOVES/EP	CX	500,00	89,0000	44.500,00

Total do Fornecedor: 44.500,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 18/12/2020 - Processo Nº 003079/2020

Vencedor	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ	27.353.640/0001-31
Endereço	AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato	0000000000 thimoteo@grupomaximus.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00026858	TAPETE SANITIZANTE tapete sanitizante e desinfetante. características do produto: o tapete deverá consistir em um tapete no qual se possa "sanitizar" o solado dos calçados em uma solução desinfetante. trata-se de uma "ferramenta imprescindível" para barrar as contaminações microbiológicas (h1n1, influenza, covid-19, etc.) que são carregadas pelos solados dos calçados. dimensões exatas: 70cm x 100cm. cor: preto. composição: policloreto de vinila; espessura: 11,5 mm; espessura do fio da trama: 0,047 mm. peso: 4,20 g/m²; força de tensão: 0,83g. antiderrapante; anti-chamas; 100% reciclável; borda rebaixada em vinil rígido sem emendas para evitar o vazamento do sanitizante. KAPAZI	UN	100,00	117,3000	11.730,00
00009	00009	00026859	TAPETE RETENTOR DE ÁGUA tapete retentor de água/líquidos. características do produto: tapete de alta absorção e grande durabilidade que limpa e seca com eficiência os calçados após a passagem no tapete sanitizante. dimensões exatas: 60cm x 90cm. cor: preto. composição: 100% polipropileno fibras; composição base: borracha; espessura: 11 mm; gramatura: 1500 g/m²; antiderrapante; anti-chamas; 100% reciclável; retenção de até 4 litros de líquidos por m². borda rebaixada em vinil rígido sem emendas para evitar o vazamento do sanitizante. MASTER	UN	100,00	107,9900	10.799,00

Total do Fornecedor: 22.529,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 18/12/2020 - Processo Nº 003079/2020

Vencedor	HOLY MED COMERCIO PRODUTOS HOSPITALRES EIRELI ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	PADRAO RUA SAMUEL LEVY, 292/296 - AQUIDABA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308100
Contato	2835228169 licitacoes@holymed.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00026571	LUVA PARA PROCEDIMENTO luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração tratamento diferenciado: - unidade de fornecimento: caixa 100 unidades. apresentar alvará sanitário e autorização de funcionamento da empresa - afe (licitante), bem como o registro ou notificação prévia do produto junto à anvisa. MEDIX	CX	500,00	88,4000	44.200,00
00007	00007	00026571	LUVA PARA PROCEDIMENTO luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração tratamento diferenciado: - unidade de fornecimento: caixa 100 unidades. apresentar alvará sanitário e autorização de funcionamento da empresa - afe (licitante), bem como o registro ou notificação prévia do produto junto à anvisa. MEDIX	CX	500,00	88,4000	44.200,00

Total do Fornecedor: 88.400,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 18/12/2020 - Processo Nº 003079/2020

Vencedor	SCLAN MALHAS LTDA		
CNPJ	32.468.738/0001-74		
Endereço	RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61 - GILBERTO MACHADO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29303265		
Contato	2821018400 atendimento@sclan.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00026502	<p>MASCARA DE PROTECAO máscara de proteção respiratória para uso não profissional adulto, máscara, tecido (abnt pr 1002:2020/afnor specs76- 001:2020); fabricada em tecido: composição mínimo de 97% de algodão, tricoline fio 40; formada por, no mínimo, duas camadas de tecido; elástico chato 3mm de largura; deve se ajustar firmemente no nariz, bochechas e queixo do usuário, garantindo vedação contra contaminações do ambiente, em especial a covid19; deve ser dimensionada para corresponder à morfologia média da população brasileira. dimensões recomendada pela abnt: distância lateral 132,5 mm – 144,5 mm, comprimento queixo frente: 123 mm – 135 mm, distância interpupilar 65 mm – 71 mm, arco-maxilo-auricular: 295 mm – 315 mm; embalagem: as máscaras devem ser embaladas de modo que fiquem protegidas de danos mecânicos e de qualquer contaminação antes do uso; os materiais de confecção da máscara devem oferecer maciez e conforto ao usuário, ser capazes de suportar manipulação e desgaste durante a sua vida útil; cor: branca; estampa: em processo silkscreen [color], deverá ser estampada, na parte da frente, no lado direito de quem veste - imagem a ser fornecida pela contratante. SCLAN</p> <p>MASCARA DE PROTECAO máscara de proteção respiratória, tecido para uso não profissional infantil, máscara, (abnt pr 1002:2020/afnor specs76-001:2020); fabricada em tecido: composição mínimo de 97% de algodão; formada por, no mínimo, duas camadas de tecido; deve possuir dispositivo de ajuste na cabeça do usuário (conjunto de alças) e se ajustar firmemente no nariz, bochechas e queixo do usuário, garantindo vedação contra contaminações do ambiente, em especial a covid-19; deve ser dimensionada para corresponder à morfologia média da população brasileira. dimensões: (medidas de referência): comprimento: 17 cm, altura 13 cm (centro, aberta), 7 (altura nas laterais); deve cobrir o nariz, a boca e o queixo; embalagem: as máscaras devem ser embaladas de modo que fiquem protegidas de danos mecânicos e de qualquer contaminação antes do uso; materiais de confecção da máscara devem oferecer maciez e conforto ao usuário, ser capazes de suportar manipulação e desgaste durante a sua vida útil; cor: branca; estampa: em processo silkscreen [color] deverá ser estampada, na parte da frente, no lado direito de quem veste, imagem a ser fornecida pela contratante. SCLAN</p>	UN	2.000,00	3,8000	7.600,00
00002	00002	00026502	<p>JALECO jaleco manga curta: jaleco, tecido: oxford, composição: 100% poliéster, manga: curta, colarinho: esporte; modelagem reta, fechamento frontal para 5 botões, de comprimento longo (abaixo do joelho). deve conter dois bolsos na parte inferior com medidas com variação de +/- 10%: 16 cm (l) x 17 cm (a) e um bolso na parte superior com medidas com variação de +/- 10%: 14 cm (l) x 15 cm (a) no lado esquerdo, contendo a logomarca [color]: 4x0 bordada com medidas com variação de +/- 10%: 11 cm (l) x 12 cm (a). a arte da logomarca será enviada pela contratante após a contratação. fendas em cada lateral para acesso aos bolsos das calças. o fabricante deverá fixar etiqueta, identificando o tamanho da peça, composição do tecido e nome da confecção e cuidados necessários para a conservação da peça. cada peça deverá ser acondicionada em saco plástico, individualmente, contendo identificação de sua numeração na parte externa da embalagem. tamanhos: p, m, g, gg e extra g. cor: branca. com prazo de validade</p>	UN	600,00	44,0000	26.400,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 18/12/2020 - Processo Nº 003079/2020

<i>Vencedor</i>	SCLAN MALHAS LTDA
<i>CNPJ</i>	32.468.738/0001-74
<i>Endereço</i>	RUA JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59-61 - GILBERTO MACHADO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29303265
<i>Contato</i>	2821018400 atendimento@sclan.com.br

contado a partir do ano de entrega. SCLAN

Total do Fornecedor: 41.600,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 18/12/2020 - Processo Nº 003079/2020

<i>Vencedor</i>	HOSPFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	31.504.150/0001-66
<i>Endereço</i>	RUA MAUA, 26 - SANTO ANTONIO DO RIO DOCE - AIMORES - MG - CEP: 35200000
<i>Contato</i>	0000000000 robson@hospfarma.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	00006	00026571	LUVA PARA PROCEDIMENTO luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração tratamento diferenciado: - unidade de fornecimento: caixa 100 unidades. apresentar alvará sanitário e autorização de funcionamento da empresa - afe (licitante), bem como o registro ou notificação prévia do produto junto à anvisa. LATEX BR	CX	500,00	88,9000	44.450,00

Total do Fornecedor: 44.450,00
Total Geral: 241.479,00